
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4I

 

 

Jadwal Kuliah R.RA509 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Mar 2025 

Kontrak Kuliah dan Paparan Ruang Lingkup Mata 

Kuliah Statistik Pendidikan 

23 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

2 Rabu 

12 Mar 2025 

- Penyajian Data 

- Tabel Distribusi Frekuensi 

25 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

3 Rabu 

19 Mar 2025 

Penyajian Data: 

- Diagram batang, diagram garis, dll 

- Histogram, Polygon, dan Ogive 

27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

4 Rabu 

9 Apr 2025 

Ukuran Pemusatan data 24 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

5 Rabu 

16 Apr 2025 

Ukuran Persebaran dan Pemusatan Data 27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

6 Rabu 

23 Apr 2025 

- Ukuran Pemusatan dan Penyebaran Data 

- Distribusi Normal 

27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

7 Rabu 

30 Apr 2025 

Normalitas Data (Kurva Z) 27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

8 Rabu 

21 Mei 2025 

Uji Homogenitas 25 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250029 - Statistik Pendidikan 
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Jadwal Kuliah R.RA509 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

28 Mei 2025 

Uji Normalitas 25 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

10 Rabu 

4 Jun 2025 

   Uji Korelasi dan Regresi Linier Sederhana 
27 

 

SRI LESTARI HANDAYANI 

11 Rabu 

11 Jun 

2025 

Uji T 27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

12 Rabu 

18 Jun 

2025 

Analisis Varians Satu Jalur 27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

13 Rabu 

25 Jun 

2025 

Uji Statistik Non-Parametris 27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

14 Rabu 

2 Juli 

2025 

Uji Statistik Non-Parametris 27 
 SRI LESTARI HANDAYANI 

15 
 

Ujian Tengah Semester (UTS) 

27 
 SRI LESTARI HANDAYANI 

16 
 

Ujian Akhir Semester (UAS) 

27 
 SRI LESTARI HANDAYANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4I 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Juli 2025 

  

1 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA X X X X X X X X X X X X X X   
0 0 

2 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V   
16 100 

3 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 
U 
j 

U 
j 16 100 

4 2301025018 TIARA OCTAVIA V V V V V V V V V V V V V V i i 16 100 

5 2301025036 SABRINA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V a a 
16 100 

6 2301025054 KHOIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V 
n n 

16 100 

7 2301025063 AMANDA NOVIANDINI V V V V V V V V V V V V V V T A 16 100 

8 2301025072 NABILA KUR'AINI X V V V V V V V V V V V V V 
e 
n 

k 
h 15 92 

9 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA V V V V V V V V V V V V V V g i 16 100 

10 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI X V V V V V V V V V V V V V a r 15 92 

11 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI V V V V V V V V V V V V V V 
h 

S 16 100 

12 2301025116 DINA SAKINAH V V V V V V V V V V V V V V S e 16 100 

13 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V e 
m 

m 
e 16 100 

14 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V e s 16 100 

15 2301025164 KAYLA DESVIRA V V V V V V V V V V V V V V s t 16 100 

16 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI V V V V V V V V V V V V V V 
t 
e 

e 
r 16 100 

17 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA V V V V V V V V V V V V V V r 
 

16 100 

18 2301025200 SANTI AULIA RAHMA V V V V V V V X V V V V V V   
15 92 

19 2301025209 NISRINA JINAN TUADA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

20 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA V V V V V V V V V V V V V V   
16 100 

21 2301025236 FADHILLA AMANIAR V V V V V V V V V V V V V V 

  
16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4I 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Juli 2025 

  

22 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH X V V X V V V V V V V V V V 
  

14 85 

23 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

24 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA V V V V V V V V V V V V V V U U 16 100 

25 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI V X V X V V V V X V V V V V T A 13 77 

26 2301025254 FATIMAH V V V V V V V V V V V V V V S S 
16 100 

27 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

Jumlah hadir : 23,00 25 27 24 27 27 27 25 25 27 27 27 27 27 
   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Statistik Pendidikan 

: 4I 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 0 0 0 0 0.00 E 

2 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI 100 83 88 85 86.75 A 

3 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH 100 85 90 89 89.35 A 

4 2301025018 TIARA OCTAVIA 100 83 87 90 88.50 A 

5 2301025036 SABRINA SALSABILA 100 86 85 88 87.95 A 

6 2301025054 KHOIRUNISA 100 84 87 91 89.15 A 

7 2301025063 AMANDA NOVIANDINI 100 84 86 91 88.90 A 

8 2301025072 NABILA KUR'AINI 92 85 86 90 87.95 A 

9 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA 100 86 83 88 87.45 A 

10 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI 92 84 86 91 88.10 A 

11 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI 100 85 87 90 89.00 A 

12 2301025116 DINA SAKINAH 100 83 88 89 88.35 A 

13 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA 100 83 87 85 86.50 A 

14 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI 100 84 86 91 88.90 A 

15 2301025164 KAYLA DESVIRA 100 84 86 91 88.90 A 

16 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI 100 86 83 88 87.45 A 

17 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA 100 86 87 88 88.45 A 

18 2301025200 SANTI AULIA RAHMA 92 85 85 90 87.70 A 

19 2301025209 NISRINA JINAN TUADA 100 83 87 85 86.50 A 

20 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA 100 83 87 89 88.10 A 

21 2301025236 FADHILLA AMANIAR 100 85 86 90 88.75 A 

22 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH 88 86 87 88 87.25 A 

23 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN 100 83 85 89 87.60 A 

24 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA 100 83 85 89 87.60 A 

25 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI 80 86 0 88 64.70 C 

26 2301025254 FATIMAH 100 83 86 85 86.25 A 

27 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI 100 83 84 85 85.75 A 



 

Ttd 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 


